Webinaarin ohjelma 19.11.2020 klo 13-15

13:00

13-13:30

13:30-14:00

14:00-14:10

14:10-14:40

14:40-15:00

Avaus
Markku Kokkonen

Uusi osaamisen kuvaustapa perustutkintojen perusteissa, prosessi ja aikataulu
Arto Pekkala

Uusi osaamisen kuvaustapa — mita se tarkoittaa?
Anne Liimatainen ja Tuula Sumkin

Tauko

Yhteisten tutkinnon osien uudistaminen
Yhteisten ammatillisten valinnaisten tutkinnon osien uudistaminen
Tuija Laukkanen

Vastaukset etukateen tulleisiin kysymyksiin
Keskustelua
Webinaarin paatos



